o n'[3.J98.201/0{}01-30, ref'cretitc i'r C]ontratação de c'mpresa especializatla paril llrestação
de serviços de ntanutenção corretiva e preventiva por tempri de garantia cla Hilu-r CS DSl,
4x4, Placa: SKG8I82/B'\ tlo Funtlo Municipal de Saírtle, no valor global de lt§i 2.900,00
(dois mil novecentos reais), Cumprindo assim corn as clisposiçoes emendas pela legislação
aplicável à espócie e pelo Egregio l'r'ibunal de Contas clos Municípios do Estado da Bahia.

Capeia do r\lto Alegre- LlA. l2 de .ltrlho de 2015

KERCIA ALVAKASCTMENTO
Sec. Municipal clc Saudr: